Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2017 № 137
пгт. Ноглики

О внесении изменений в Положение о
системе  оплаты  труда  работников
муниципального  казенного
учреждения  "Централизованная
система обслуживания"

В  связи  с  реорганизацией  муниципального  бюджетного  учреждения
«Сервис-Центр»  в  форме  присоединения  к  муниципальному  казенному
учреждению  «Централизованная  система  обслуживания»,  на  основании  ст.  144
Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  ст.  ст.  28,  51  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Централизованная система обслуживания», утвержденное
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от  03.05.2017  № 80  «Об  оплате  труда  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  система  обслуживания»  (далее  Положение)
следующие изменения:

1.1. Добавить в п. 3.2. раздела 3 Положения абзац следующего содержания:
«В  ежемесячную доплату  за  сложность  и  напряженность  входит  доплата

водителям за классность (при наличии)».
1.2.  Изменить  в  Приложении  1,  Приложении  2  к  Положению должность

«начальник  хозяйственно-эксплуатационного  отдела»  на  должность  «начальник
отдела материально-технического обеспечения».

1.3.  Добавить  в  приложение  1  к  Положению  следующие  наименования
должностей:

Наименование должности Должностной оклад, в рублях
1 2

Вахтер 2598
Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту зданий

3100

1.4.  Добавить  в  приложение  2  к  Положению  следующие  наименования
должностей:

Наименование должности Количество должностных
окладов

1 2

Вахтер 0,5
Рабочий по комплексному обслуживанию и
ремонту зданий

0,8

2.  Настоящие  изменения  вступают  в  силу  с  момента  внесения  в  единый
государственный  реестр  юридических  лиц  записи  о  прекращении  деятельности
муниципального бюджетного учреждения «Сервис-Центр».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ